
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

21 
93 
7 

71 
65 
54 

770 
47 
22 
45 
74 
51 
12 
19 
9 

77 
10 

Name 

THIAGO LOURENÇO 
FELIPE MATOS 
A VILHENA /KOY 
MAU VILHENA 
MARCIO NASSER 
RAFAEL LOPES 
KLEBER ELETRIC 
WILLIAN CARVALHO 
ZAPELINI 
DANIEL KELEMEN 
R ALVARES /SANDRO 
PEDRO PIMENTA(O) 
FABIO MENCARELLI 
LEO MARTINS 
MARCO MARAGNO 
M APOSTÓLICO(O) /CIRO 
K MACHATA(O) /BAROUDI 

Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 
Opala 

Class 

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

OLD STO

Laps 

3 
11 
7 
8 
9 
11 
3 
10 
8 
10 
9 
8 
9 
5 
3 
2 
1 

Best Tm 

1:58.275 
1:58.587 
1:59.505 
1:59.687 
1:59.919 
1:59.991 
2:00.481 
2:01.112 
2:01.423 
2:01.492 
2:01.953 
2:02.041 
2:02.802 
2:05.248 
2:11.244 

Diff 

0.312 
1.230 
1.412 
1.644 
1.716 
2.206 
2.837 
3.148 
3.217 
3.678 
3.766 
4.527 
6.973 

12.969 

Gap 

0.312 
0.918 
0.182 
0.232 
0.072 
0.490 
0.631 
0.311 
0.069 
0.461 
0.088 
0.761 
2.446 
5.996 

In Lap 

2 
7 
6 
5 
2 
5 
2 
7 
5 
6 
7 
7 
3 
3 
2 
0 
0 

BS1 

45.201 
45.215 
45.299 
45.521 
45.772 
45.533 
46.516 
46.379 
46.393 
46.263 
46.268 
46.853 
46.680 
47.309 
51.258 

58.132 

BS2 

0.512 
0.507 
0.503 
0.508 
0.503 
0.514 
0.516 
0.518 
0.527 
0.527 
0.501 
0.525 
0.507 
0.532 
0.593 

0.681 

BS3 

37.544 
37.905 
38.059 
37.974 
38.267 
38.127 
38.058 
38.297 
38.295 
38.344 
38.868 
38.842 
39.394 
39.430 
40.431 
41.910 
42.599 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/12/2025 09:43:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
OLD STOCK 

Treino Livre 1 

Practice (30:00 Time) started at 9:10:51 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 09:10 


