



05 a 07/Dezembro/2025  
Autódromo José Carlos Pace  
Interlagos - São Paulo/SP



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

OLD STOCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino Livre 1

05/12/2025 09:10

Practice (30:00 Time) started at 9:10:51

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	21	THIAGO LOURENÇO	Opala	OLD ST	3	1:58.275		2	45.201	0.512	37.544
2	93	FELIPE MATOS	Opala	OLD ST	11	1:58.587	0.312	7	45.215	0.507	37.905
3	7	A VILHENA /KOY	Opala	OLD ST	7	1:59.505	1.230	6	45.299	0.503	38.059
4	71	MAU VILHENA	Opala	OLD ST	8	1:59.687	1.412	5	45.521	0.508	37.974
5	65	MARCIO NASSER	Opala	OLD ST	9	1:59.919	1.644	2	45.772	0.503	38.267
6	54	RAFAEL LOPES	Opala	OLD ST	11	1:59.991	1.716	5	45.533	0.514	38.127
7	770	KLEBER ELETRIC	Opala	OLD ST	3	2:00.481	2.206	2	46.516	0.516	38.058
8	47	WILLIAN CARVALHO	Opala	OLD ST	10	2:01.112	2.837	7	46.379	0.518	38.297
9	22	ZAPELINI	Opala	OLD ST	8	2:01.423	3.148	5	46.393	0.527	38.295
10	45	DANIEL KELEMEN	Opala	OLD ST	10	2:01.492	3.217	6	46.263	0.527	38.344
11	74	R ALVARES /SANDRO	Opala	OLD ST	9	2:01.953	3.678	7	46.268	0.501	38.868
12	51	PEDRO PIMENTA(O)	Opala	OLD ST	8	2:02.041	3.766	7	46.853	0.525	38.842
13	12	FABIO MENCARELLI	Opala	OLD ST	9	2:02.802	4.527	3	46.680	0.507	39.394
14	19	LEO MARTINS	Opala	OLD ST	5	2:05.248	6.973	3	47.309	0.532	39.430
15	9	MARCO MARAGNO	Opala	OLD ST	3	2:11.244	12.969	2	51.258	0.593	40.431
16	77	M APOSTÓLICO(O) /CIRO	Opala	OLD ST	2			0			41.910
17	10	K MACHATA(O) /BAROUDI	Opala	OLD ST	1			0	58.132	0.681	42.599

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO